
 VALABLE LES 7, 14 ET 21 DÉCEMBRE 2025

ST-PARRES-AUX-TERTRES
Asclépiade

LES NOËS-PRÈS-TROYES
Chantereigne

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur
Je valide

mon titre de transport

Je me dirige

vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

Terminus Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique   Correspondances

THERMOMÈTRE DE LA LIGNE

ST-PARRES-AUX-TERTRES STE-SAVINETROYES LES-NOËS-PRÈS-TROYES CHAPELLE-ST-LUC

ST PARRES
ASCLÉPIADE CHANTEREIGNETE

RR
AS

SE
S D

E B
AI

RE
S

C 
CI

AL
 ST

 PA
RR

ES
BR

OU
ILL

AR
D

CE
RI

SIE
RS

GU
ES

DE
DE

NI
ZO

T
DE

SM
OU

LIN
S

PO
CH

IN
OT

PO
IN

T D
U 

JO
UR

EU
RO

PE
MOI

NE
S

BA
RB

US
SE

ST
 M

AR
TIN

ÈS
 A

IR
ES

MIC
HE

LE
T

CH
AR

MILL
ES

FO
RT

IER

ISL
E

BO
UR

GE
OY

S

PI
SC

IN
E Z

IN
S

14
 JU

ILL
ET

BE
UR

NO
NV

ILL
E

1E
R 

RA
M

PA
TT

ON
GA

RE
 VO

LT
AI

RE
FO

SS
ÉS

 PA
TR

IS
JA

RD
IN

S
VA

ND
ER

BA
CH

ÉR
AB

LE
S

BE
RT

LA
MAR

TIN
E

GU
YN

EM
ER

PA
TT

E D
’OI

E

MON
T S

T L
OU

P

RE
NO

IR
DA

RS
ON

VA
L

RE
NO

IRSNCF

Bowling

Cinéma

PatinoirePiscine 
Zins

THERMOMÈTRE DE LA LIGNE   

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Infos trafic, déviations, itinéraires : 
•	 03 25 70 49 01
Tarifs, abonnements, objets trouvés :
•	 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

TCAT reseau.tcat

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

DIMANCHES RENFORCÉS
2025 D7



Direction SAINT-PARRES-AUX-TERTRES Asclépiade
CHANTEREIGNE                                   09:59 11:16 12:33 13:50 14:29 15:08 15:49 16:28 17:09 17:50 18:30 19:10
GUYNEMER                                       10:00 11:17 12:34 13:51 14:30 15:09 15:50 16:29 17:10 17:51 18:31 19:11
BERT                                           10:01 11:18 12:35 13:52 14:31 15:10 15:51 16:30 17:11 17:52 18:32 19:12
ÉRABLES                                        10:02 11:19 12:36 13:53 14:32 15:11 15:52 16:31 17:12 17:53 18:33 19:13
JARDINS                                        10:04 11:21 12:38 13:55 14:34 15:13 15:54 16:33 17:14 17:55 18:35 19:15
GARE VOLTAIRE                                  10:06 11:23 12:40 13:57 14:36 15:15 15:56 16:35 17:16 17:57 18:37 19:17
PATTON                                         10:07 11:24 12:41 13:58 14:37 15:16 15:57 16:36 17:17 17:58 18:38 19:18
1ER RAM                                        10:09 11:26 12:43 14:00 14:39 15:18 15:59 16:38 17:19 18:00 18:40 19:20
BEURNONVILLE                                   10:09 11:26 12:43 14:00 14:39 15:19 16:00 16:39 17:20 18:01 18:41 19:21
14 JUILLET 10:11 11:28 12:45 14:02 14:41 15:21 16:02 16:41 17:22 18:03 18:43 19:23
PISCINE ZINS                                   10:12 11:29 12:46 14:03 14:42 15:22 16:03 16:42 17:23 18:04 18:44 19:24
FORTIER                                        10:13 11:30 12:47 14:04 14:43 15:23 16:04 16:43 17:24 18:05 18:45 19:25
MICHELET                                       10:14 11:31 12:48 14:05 14:44 15:24 16:05 16:44 17:25 18:06 18:46 19:26
MOINES                                         10:16 11:33 12:50 14:07 14:46 15:26 16:07 16:46 17:27 18:08 18:48 19:28
EUROPE                                         10:16 11:33 12:50 14:07 14:46 15:26 16:07 16:46 17:27 18:08 18:48 19:28
POINT DU JOUR                                  10:17 11:34 12:51 14:08 14:47 15:27 16:08 16:47 17:28 18:09 18:49 19:29
DESMOULINS                                     10:19 11:36 12:53 14:10 14:49 15:29 16:11 16:50 17:31 18:12 18:52 19:31
GUESDE                                         10:20 11:37 12:54 14:11 14:50 15:30 16:12 16:51 17:32 18:13 18:53 19:32
BROUILLARD                                     10:22 11:39 12:56 14:13 14:52 15:32 16:14 16:53 17:34 18:15 18:55 19:34
C CIAL ST PARRES                               10:23 11:40 12:57 14:14 14:53 15:33 16:15 16:54 17:35 18:16 18:56 19:35
TERRASSES DE B.                                10:24 11:41 12:58 14:15 14:54 15:34 16:16 16:55 17:36 18:17 18:57 19:36
ASCLÉPIADE                                     10:25 11:42 12:59 14:16 14:55 15:35 16:17 16:56 17:37 18:18 18:58 19:37

Direction LES NOËS-PRÈS-TROYES Chantereigne
ASCLÉPIADE                                     10:37 11:55 13:12 13:51 14:29 15:09 15:48 16:29 17:09 17:48 18:29 19:04 19:43
TERRASSES DE B.                                10:37 11:55 13:12 13:51 14:29 15:09 15:48 16:29 17:09 17:48 18:29 19:04 19:43
C CIAL ST PARRES                               10:39 11:57 13:14 13:53 14:31 15:11 15:50 16:31 17:11 17:50 18:31 19:06 19:45
BROUILLARD                                     10:40 11:58 13:15 13:54 14:32 15:12 15:51 16:32 17:12 17:51 18:32 19:07 19:45
GUESDE                                         10:42 12:00 13:17 13:56 14:34 15:14 15:53 16:34 17:14 17:53 18:34 19:09 19:47
DESMOULINS                                     10:43 12:01 13:18 13:57 14:35 15:15 15:55 16:36 17:16 17:55 18:35 19:10 19:49
POINT DU JOUR                                  10:46 12:04 13:21 14:00 14:38 15:18 15:57 16:38 17:18 17:57 18:38 19:13 19:51
EUROPE                                         09:32 10:47 12:05 13:22 14:01 14:39 15:19 15:59 16:40 17:20 17:59 18:39 19:14 19:52
MOINES                                         09:33 10:48 12:06 13:23 14:02 14:40 15:20 16:00 16:41 17:21 18:00 18:40 19:15 19:53
MICHELET                                       09:34 10:49 12:07 13:24 14:03 14:42 15:22 16:02 16:43 17:23 18:02 18:41 19:16 19:54
ISLE                                           09:35 10:50 12:08 13:25 14:04 14:42 15:22 16:02 16:43 17:23 18:02 18:42 19:17 19:54
PISCINE ZINS                                   09:37 10:52 12:10 13:27 14:06 14:44 15:24 16:04 16:45 17:25 18:04 18:44 19:19 19:56
14 JUILLET 09:38 10:53 12:11 13:28 14:07 14:46 15:26 16:06 16:47 17:27 18:06 18:45 19:20 19:57
BEURNONVILLE                                   09:38 10:53 12:11 13:29 14:08 14:47 15:27 16:07 16:48 17:28 18:07 18:46 19:21 19:58
1ER RAM                                        09:39 10:54 12:12 13:29 14:08 14:47 15:27 16:07 16:48 17:28 18:07 18:46 19:21 19:58
PATTON                                         09:41 10:56 12:14 13:32 14:11 14:50 15:30 16:10 16:51 17:31 18:10 18:49 19:24 20:01
GARE VOLTAIRE                                  09:42 10:57 12:15 13:33 14:12 14:51 15:31 16:11 16:52 17:32 18:11 18:50
JARDINS                                        09:45 11:00 12:18 13:36 14:15 14:54 15:34 16:14 16:55 17:35 18:14 18:53
ÉRABLES                                        09:46 11:01 12:19 13:37 14:16 14:55 15:35 16:15 16:56 17:36 18:15 18:54
BERT                                           09:47 11:02 12:20 13:38 14:17 14:56 15:36 16:16 16:57 17:37 18:16 18:55
GUYNEMER                                       09:48 11:03 12:21 13:39 14:18 14:57 15:37 16:17 16:58 17:38 18:17 18:56
CHANTEREIGNE                                   09:53 11:08 12:26 13:44 14:23 15:02 15:42 16:22 17:03 17:43 18:22 19:01

Les horaires sont donnés à titre indicatif et
dépendent des aléas de la circulation. 

Les horaires sont donnés à titre indicatif et
dépendent des aléas de la circulation. 

DI
M

AN
CH

E 
7,

 1
4 

ET
 2

1 
DÉ

C.
 2

02
5

DI
M

AN
CH

E 
7,

 1
4 

ET
 2

1 
DÉ

C.
 2

02
5


